56039200  100.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  397.22  37830.84  945.77 2.50  945.77 2.50  39722.38

4.76
 2

56039200  105.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  485.93  48593.46  1214.84 2.50  1214.84 2.50  51023.14

4.76
 3

56039200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  538.67  56432.63  1410.82 2.50  1410.82 2.50  59254.27

150000.00

For MONA SCREENS

142856.93

RS. ONE LAKHS FIFTY THOUSAND ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

3571.43

3571.43

1421.82

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.